
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от 07 октября 2020 г.     № 186-од 

 

О зачислении слушателей на курсы 

В целях выполнения договора № 38  от  18.02.2020 года на оказание 

образовательных услуг по повышению квалификации работников 

образования на основе Именного образовательного чека, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на курсы повышения квалификации по программе 

«Обеспечение стратегии реализации национального проекта «Развитие 

образования» на региональном уровне (в сфере дошкольного образования) 

(модуль инвариантной части повышения квалификации по именному 

образовательному чеку) в объеме 18 часов в период с 15 октября по 19 

октября 2020 года следующих слушателей: 

№ ФИО 
Место работы (Район, Населенный 

пункт, Наименование организации) 

Должность/ 

Преподаваемые 

предметы 

1 

Астапова 

Наталия 

Васильевна 

Тольятти городской округ 

Тольятти город, 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №28 

«Ромашка» городского округа 

Тольятти. 

Учитель-логопед 

(логопед) 

2 
Белова Юлия 

Павловна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

Воспитатель 



города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

3 

Воробьева 

Людмила 

Викторовна 

Красноярский район 

Мирный поселок городского типа, 

Структурное подразделение " 

Детский сад №22 “Березка“ГБОУ 

СОШ п.г.т. Мирный 

Воспитатель 

4 

Вуртамова 

Нелли 

Викторовна 

Самара городской округ 

Самара город, 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Школа № 146“ городского округа 

Самара 

Инструктор по 

физической 

культуре / 

Преподаваемые 

предметы 

5 

Грызунова 

Анастасия 

Викторовна 

Тольятти городской округ 

Тольятти город, 

Муниципальное бюджетное 

дошкольное образовательное 

учреждение детский сад №28 

«Ромашка» городского округа 

Тольятти. 

Воспитатель 

6 
Ильина Юлия 

Валентиновна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Воспитатель 

7 
Ильясова Юлия 

Юрьевна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Инструктор по 

физической 

культуре 

8 Кириллова Похвистнево городской округ Воспитатель 



Ольга 

Владимировна 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

9 

Краснова 

Эльмира 

Фаизовна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Воспитатель 

10 

Кузьмина 

Татьяна 

Юрьевна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Воспитатель 

11 
Малышкина 

Римма Юрьевна 

Самара городской округ 

Самара город, 

муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

“Школа № 146“ городского округа 

Самара 

Воспитатель 

12 

Маннанова 

Гузель 

Фаритовна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение «Детский 

сад Солнышко» государственного 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области 

средней общеобразовательной школы 

№ 3 города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

Воспитатель 



области 

13 
Мишина Елена 

Александровна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Воспитатель 

14 
Морозова Лана 

Анатольевна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Воспитатель 

15 

Петрянкина 

Анастасия 

Михайловна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение «Детский 

сад Крепыш» государственного 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области 

средней общеобразовательной школы 

№ 3 города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Педагог-психолог 

16 
Пидержанова 

Ольга Ивановна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

структурное подразделение “Детский 

сад Планета детства“ 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы №7 

города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Воспитатель 

17 Реброва Ризида Сызрань городской округ Воспитатель 



Рафаильевна Сызрань город, 

СП «Детский сад № 36» 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы 

№ 6 имени Героя Советского Союза 

В.Н. Банцекина городского округа 

Сызрань Самарской области 

18 
Савина Ирина 

Юрьевна 

Красноярский район 

Мирный поселок городского типа, 

Структурное подразделение " 

Детский сад №22 “Березка“ГБОУ 

СОШ п.г.т. Мирный 

Воспитатель 

19 
Соколова Ирина 

Петровна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

Cтруктурное подразделение “Детский 

сад Лучики“ государственного 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области 

средней общеобразовательной школы 

№7 города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Педагог-психолог 

20 
Хухарева Елена 

Сергеевна 

Похвистнево городской округ 

Похвистнево город, 

Структурное подразделение "Детский 

сад Журавушка" государственного 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области 

средней общеобразовательной школы 

№1 города Похвистнево городского 

округа Похвистнево Самарской 

области 

Воспитатель 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

 

 


		2021-06-16T13:16:05+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




